



BURSA ECZACI ODASI



2 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in ilaçta dolar kurundan dolayı yaşanan sıkıntılar ve piyasada olmayan ilaçlarla ilgili açıklamaları Bursa Muhalif Gazetesi'nde yayınlandı.

2 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in ilaçta dolar kurundan dolayı yaşanan sıkıntılar ve piyasada olmayan ilaçlarla ilgili açıklamaları Bursa Muhalif TV'de yayınlandı.



4 Ocak 2022

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

5 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in piyasada olmayan ilaçlarla ilgili açıklamalarının yer aldığı Yeni Dönem Gazetesi'ndeki haber Fox TV'de, İsmail Küçükkaya'nın programında yer aldı.



İlaç firmaları Türkiye'ye ilaç vermekten imtina ediyor

Son güncelleme Oca 2, 2022 21:30

VIDEO BURSA'DAN HABERLER MANŞET

Devletin 2 yıldır medikal firmalara borcunu ödememesinden ve döviz kurunda yaşanan artıştan kaynaklı sağlıkta kriz hızla büyüyor. Yaşanan krizden kaynaklı kamu hastaneleri ve üniversite hastaneleri malzeme eksikliği nedeniyle hayati önem olmadığı sürece ameliyatları durdurdu.

Sağlık Bakanı sektör temsilcileriyle bir araya gelerek 25 Aralık'a kadar firmalara 3 milyar lira ödeme yapılacağını taahhüt etmesine rağmen kriz hala çözülemedi. Kamu hastanelerinde medikal ürün krizi yaşanırken bir yandan da eczanelerde ilaç krizi büyümeye başladı. İlaçların sabit kurunun 4,57 TL olmasına rağmen güncel kurun sürekli değişmesinden kaynaklı ilaç firmaları Türkiye'ye ilaç getirmekten imtina etme durumuna geldi.

Kamu hastanelerinde yaşanan medikal ürün ve ilaç firmalarından yaşanan krizi Eczacılar Odası Bursa Şube Başkanı Okan Şahin Bursa Muhaliif'e değerlendirdi.

Türkiye'nin medikal ürünlerin büyük çoğunluğunda yurt dışına bağlı olmasından kaynaklı kurdaki yükseliş nedeniyle medikal firmaların ödeme alamadığını söyleyen şahin, "Medikal firmaları maliyetlerin altından kalkamadıkları için devlete artık medikal malzeme verememe noktasına geldiler. Sıkıntılar devam ediyor. Bu sıkıntıların bir kısmı SGK'dan ve Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastanelerden alınacak ödemeler diye bizlere söyleniyor. Bu ürünlerde artan döviz kuru sebebiyle ve yurt dışına yüksek oranda bağımlı olmamızın getirdiği maalesef sıkıntılar olarak ortaya çıkıyor. Bunların önüne geçebilmek içinde ülkemizde üretimin medikal, ilaç ve bu tarz hayati öneme sahip ürünlerinin üretiminin artırılması gerekiyor." dedi.

Döviz kurundaki hareketlilikten kaynaklı ithal ürün getiren firmaların Türkiye'ye ilaç getirmekten imtina ettiğini söyleyen şahin, doktorların özel hastalıklarda kullandığı ürünlerde yeni nesil ürünlere ulaşamadığı için eski nesil ürünleri kullanmak zorunda kaldığını ifade etti.

Vatandaş bazen birden fazla eczane dolaşarak ilaca ulaşabiliyor

İlaç fiyatlarının sürekli artmasından rahatsız olduklarını ve ilaç fiyatlarının artışıyla alakalı bir talepleri olmadığını belirten şahin, "Vatandaşın ilaca ulaşamadığı noktada vatandaş ile eczacı karşı karşıya kalıyor. Devletin gerekli çalışmaları ve ilaç firmalarıyla gerekli görüşmeleri yapmasını ve eczacıların vatandaşa daha rahat hizmet sunabilmesi için gerekli ortamı oluşturmasını istiyoruz. Bu noktada vatandaşlarımız mağdur oluyor. Bazen yeri geliyor ilaç bulamıyorlar. Birden fazla eczane gezerek ilaçlara ulaşabiliyorlar. Bunların hepsi bizim için sorun." ifadelerini kullandı.

Eczaneler ilaç fiyatlarını belirleme noktasında bulunmuyor

Şubat ayından sonra ilaç fiyatlarında düzenleme yapılacağını ve bu düzenlemenin neticesinde fiyat artışına gidilebileceğini belirten şahin, vatandaşla eczacıların muhatap olduğunu fakat eczanelerin ilaç fiyatlarını belirleme noktasında bulunmadığını, Sağlık Bakanlığı'yla ilaç firmalarının arasında yapılan görüşmeler neticesinde oluşan rakamların belirlendiğini ifade etti.

5 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in piyasada bulunmayan ilaçlarla ilgili açıklamaları Yeni Dönem Gazetesi'nde yayınlandı.

5 Ocak 2022

Eczanelerde meydana gelen kuyrukların veya bulunamayan ilaçların sebebinin eczacı olmadığına ilişkin açıklamamız web sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda yayınlandı.

5 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in zayıflama haplarıyla ilgili açıklamaları Bursada Bugün Gazetesi'nde yayınlandı.

6 Ocak 2022

İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 1 dosya görüşüldü ve dosya SGK Ankara İtiraz Üst Komisyonu'na iletildi.

6 Ocak 2022

Odamızın 'Şiddete Maske Olma' projesine verdiği katkılardan dolayı Mor Salkım Kadın Dayanışma Derneği Başkanı Dilek Üzümcüler ve Dernek Üyeleri Başkanımız Ecz. Okan Şahin'e plaket takdim ettiler.



EN ZORU GERİDE BIRAKTIK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ekonomide atılan adımlar hakkında, "En zor geride bırakıldı, bundan sonra başarılarımızın adını yazdırdığımızı düşünüyorum" dedi. Erdoğan, "Ekonomide atılan adımlar hakkında, 'En zor geride bırakıldı, bundan sonra başarılarımızın adını yazdırdığımızı düşünüyorum' dedi. Erdoğan, 'Ekonomide atılan adımlar hakkında, 'En zor geride bırakıldı, bundan sonra başarılarımızın adını yazdırdığımızı düşünüyorum' dedi."

ENFLASYONDA 'KUR' VURGUSU

Merkez Bankası enflasyonla mücadelede en önemli araç olarak kur politikasını öne çıkardı. Banka, "Enflasyonla mücadelede en önemli araç olarak kur politikasını öne çıkardı. Banka, 'Enflasyonla mücadelede en önemli araç olarak kur politikasını öne çıkardı' dedi."

121 GIDADA FİYAT ARTTI

TÜİK verilerine göre 2021'de, bir önceki yıla göre 121 gıda ürününün fiyatında artış görüldü. Sadece 4 ürünün fiyatında ise azalma meydana geldi. Ocak-Şubat 2021 döneminde fiyat artışları şöyle: Ürün yüzde 120,5 ile patates oldu.

Yeni Dönem

5 Ocak 2022 Çarşamba www.yenidonem.com.tr Fiyat: 1,5 TL

İLAÇ YOKLUĞUNA YENİ ÇARE ALTERNATİFLİ REÇETE DÖNEMİ

'O YOKSA BU OLSUN'

Son dönemde sıkça yaşanan ilaç tedarikindeki problemlere yeni bir halka daha eklendi. Doktorlar ilaç bulunmaması durumunda karşılık alternatifli reçete yazmaya başladılar.

'ÇOCUKLAR ZORDA'

Türkiye'de ilaç tedavisi için zorluklar yaşanıyor. Çocuklar için ilaç bulunmaması büyük bir sorun haline geldi. "Çocuklar için ilaç tedavisi zor" dedi.

'6-7 ECZANE DOLAŞIYORLAR'

Yakın zamanda ilaç bulunmaması ve reçete yazılmaması için doktorların ilaç eczanelerini dolaştıkları bildirildi. "6-7 eczane dolaşıyorlar" dedi.

'ŞİDDET ARTTI'

Şiddet olaylarının arttığına dair raporlar geldi. "Şiddet arttı" dedi.

HAVAYA ZAM YOK

Partinin grup toplantısında konuşan Çiğdem Demirel, "Havaya zam yok" dedi.

ADLİ SÜREC BEKLENECEK

ADLİ SÜREC BEKLENECEK

TÜİK HAYAL ALEMİNDE

TÜİK HAYAL ALEMİNDE

VAKALAR KATLANDI

VAKALAR KATLANDI

KAVAKLI'DA 'RİSK' BİTİYOR

KAVAKLI'DA 'RİSK' BİTİYOR

İNEGÖL CEPTİ!

İNEGÖL CEPTİ!

İTFAİYE HER YERDE!

İTFAİYE HER YERDE!

'MEVDUATA İLGI YÜKSEK'

'MEVDUATA İLGI YÜKSEK'

MARMARABİRLİK ÜRETİCİNİN YANINDA

MARMARABİRLİK ÜRETİCİNİN YANINDA

İLK ZIL CALDI

İLK ZIL CALDI

TEDBİR ALMAK ZORUNDAYIZ

TEDBİR ALMAK ZORUNDAYIZ

Sağlıkta böylesi hiç görülmedi!



Lale AKASOY
laleakasoy@gmail.com

Mevsime bağlı olarak grip vakalarında ciddi artışlar yaşanıyor...

Eczacı Odası Başkanı **Okan Şahin**, özellikle çocuklarda bu durumun salgın haline dönüştüğünü söylüyor...

Vee...

İlaç yoklarının sayısı her geçen gün artıyor...

Geçtiğimiz eylül ve ekim ayı sonu piyasada bulunmayan ilaç sayısı 645 civarındayken bugünlerde ise bine yaklaştığı belirtiliyor...

Şimdi dönemim "**Sağlıkta böylesi hiç görülmedi!**" başlığını attığımız yazımızın konusuna...

Evet evet...

Bunca yıldır sağlık alanında yaşanan birçok mevzuğu gündeme taşıdık...

Kimine "**Pes, yuh artık!**", kimine de, "**Bu kadarı da olamaz!**" diyerek şaşkınlığımızı ifade ettik, tepkimizi dile getirdik, sizinle paylaştık...

Ancak bu güne kadar en azından ben hatırlamıyorum böylesi bir olayı ne duydum, ne yazdım ne de şahit oldum...

Buyurun...

Eczacı Odası Başkanı **Okan Şahin**, "**Özellikle çocuk hastalıklarında birçok ilaç bulunmuyor. Bu nedenle bazı hekimler aynı şikayet için bir birinin yerine kullanılabilecek 3-4 şurup birden yazıyor. Vatandaş mağdur olmasın, reçete yazdırmak için gelip gitmesin diye...**"

Biri yoksa diğeri, diğeri yoksa öbürü...

Hangisini bulursanız artık!

"**Böylesi bir ilaç yokluğu ile şimdiye kadar hiç karşı karşıya kalmadık!**" diyen Başkan **Şahin**, gece nöbetçi eczanelerin önünde uzun kuyrukların oluştuğunu hatırlatarak konuşmasını şöyle sürdürüyor:

"**Çocuklar arasında son birkaç haftadır influenza dediğimiz grip salgını vakaları çok artmış durumda. Hastane acillerine gittiğinizde bu yoğunluğu rahatlıkla görebilirsiniz. Ama eczaneler üzerinde bizim ayrı sorunumuz var. Piyasada bulunmayan ilaç yokları giddikçe eczacıların elini kolunu daha fazla bağlıyor. Özellikle nöbetlerde hasta sayısının fazlalığı ve ilaç temininde sıkıntı yaşanması eczacı ile hasta ve yakınlarını karşı karşıya getiriyor. Sanki ilaç yokluğunun sebebi bizmiş gibi. Vatandaşa anlatmakta zorlanıyoruz. Sözlü şiddet artmaya başladı. Eczanelerde 100 kutu ilaçtan 22 tanesi bulunmuyor. Eskiden bu oran yüzde 5-7 civarlarındaydı...**"

"**Bir gecede 6-7 eczaneyi dolaşan var...**"

Uzun zamandan bu yana piyasada bazı kalemlerde ne yerli, ne de ithal ilaç yok denecek kadar az... ilaç yokluğu nedeniyle aylardır eczacılar, ilaç hizmetini sürdürmekte zorlandıklarını, hasta - hasta yakınları ile karşı karşıya kaldıklarını ve işlerini yapamadıklarını dilettiriyorlar...

Başkan **Şahin**, **reçetede yazılan ilaca ulaşabilmek için insanların bir gecede 6-7 eczane dolaştığını anlatıyor...**

"**Bu ilaçlar nöbete özel yok değil, normal günde de yok!**" diyen Başkan **Şahin**,

"**Bahsettiğimiz kuyruklar ağırlıklı olarak grip salgınından kaynaklı hasta artışı. Hekimin yazdığı reçetede ilaçların çoğu yok. Hekim nereden bilsin hangi ilacın olup, olmadığını. Bazen doktorla irtibata geçip, 'Onun yerine şunu verelim mi?' diye sorup reçeteyi düzeltilmesi için hastayı göndermek zorunda kalıyoruz. Son günlerde özellikle gece acilde nöbetçi olan hekimler, 'Bu ilaç yoksa diğeri, o da yoksa öbürü...' şeklinde reçeteye birbirinin yerini tutan 3-4 ilaç yazıyor...**"

şeklinde sözlerini tamamladı.

Durum böyle, yorum sizde...

Son günlerde artan nöbetçi eczane kuyruklarının sorumlusu eczacımız veya eczacı odaları değildir.

1 Ocak, 1 Mayıs gibi resmi tatil günlerinde ve bayram tatillerinde, normal gece nöbetçi eczane sayısından çok daha fazla sayıda nöbetçi eczane görevlendirilir. Nöbet sistemini oluştururken de nüfusa dayalı olarak nöbetçi eczane sayıları belirlenir ve bu hesaplama Bursa'daki nöbetçi eczane sayımız birçok şehire göre daha fazladır.

2021 yılına kadar da eczane önü kuyrukları bu denli artmamıştı ve nöbetçi eczane sayısı yetersizmiş gibi görünmemişti; peki neden?

Artan döviz kurları ve yıl sonu olması sebebiyle ilaç sanayii ve ecza depoları; eczanelere yeterli miktarda ilaç temin edememektedir. Yaşanan kur dalgalanmaları ithal ilaçların ülkemize gelmemesine, hammaddesi yurtdışından getirilen yerli ilaçların ise üretilmemesine neden olmaktadır. Ayrıca bu yıl mutasyonlar ile güçlenen influenza virüsleri (basit grip, H1N1, kuş gribi), bu dönem okulların da açılmasıyla çocuklar başta olmak üzere toplumda grip salgınlarının artmasına neden olmuştur. Parasetamol, ibuprofen içeren çocuk ateş düşürücü ve soğuk algınlığı şurupları, hatta asetilsalisilik asit içeren kan sulandırıcı tabletler gibi sıklıkla kullanılan ilaçlar bile eczanelere yeterli sayının çok altında gönderilmektedir. Hal böyle olunca da vatandaşımız ilaçları bulmak için maalesef eczane eczane gezmek zorunda kalmaktadır.

Türk halkı olarak hem pandemi hem de ekonomik sıkıntılardan dolayı çok özel ve zorlu günlerden geçmekteyiz. Bu zorlu süreçte meslektaşlarımız, geçmişte de olduğu gibi bugün de 7 gün 24 saat eczanelerinde kesintisiz ilaç ve 1. basamak sağlık hizmeti sunarak vatandaşlarımızın yanında yer almaktadır. Sağlıkta şiddetin giderek arttığı ve normalleştirilmeye çalışıldığı ülkemizde yazılı ve görsel medyada yer alan asılsız birtakım haberlere itibar edilmemesini halkımızdan önemle rica ediyoruz.

Zayıflama hapi katil hap olmasın! Önce zayıflatıyor, peki ya sonra... Bursa'da başkan uyardı (ÖZEL HABER)

Zayıflama hapları, uygunsuz kullanıldığında ölüme kadar götürülebiliyor. Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, bitkisel hapların birçoğunun içeriğinde Türkiye'de satışı yasaklanmış ilaçların eklendiğini söyledi.

05 Ocak 2022 Çarşamba, 08:11 - Sağlık



GÜLİN ÖZDEMİR / BURSADA BUGÜN

Kilo vermek isteyenlerin tercihi olan zayıflama ilaçları tehlike saçıyor. Uzmanlara göre hekim tavsiyesi olmadan zayıflama ilacı alınmamalı.

Zayıflama haplarıyla alakalı açıklamalarda bulunan **Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin**, "**Sağlık Bakanlığı** ruhsatlı doktor kontrolünde kullanılması gereken bazı ürünler var. Bir de gıda tarım hayvancılık ruhsatlı hemen hemen her yerde satılan, zayıflatıcı iddia eden bitkisel ürünler var. Tabii burada şöyle bir sıkıntı var. Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığından ruhsat aldıktan sonra bu ürünlerle alakalı piyasada bazı denetlemeler de yapılıyor. Bu yapılan denetlemeler neticesinde maalesef bu bitkisel dediğimiz ürünlerin birçoğunun içeriğinden Türkiye'de satışı yasaklanmış, kilo verdimeye yardımcı olan ilaçların eklendiğini görüyoruz. Çok ciddi bir sıkıntı. Sonuçta bu ilacın Türkiye'de yasaklanmasının sebebi ciddi kalp rahatsızlıkları oluşturabilme ihtimalinden dolayı. Sadece Türkiye'de değil hatta Avrupa'da ve dünyanın birçok ülkesinde de yasaklanan bir etken madde bu. Bunları maalesef kaçak olarak 'bitkisel' adı altındaki ürünlerin içeriğine eklediklerini görüyoruz" şeklinde konuştu.



HİÇBİR İLAÇ ANINDA ZAYIFLATMAZ

Hiçbir ilacın anında zayıflatma etkisinin olmadığını söyleyen Başkan Şahin, "Hiçbir ilaç anında zayıflatmaz. Vatandaş bunu net bir şekilde bilsin. Hiçbir ilaç içildiği zaman bir anda kilo verdirmez. Eğer zaten böyle bir şey yapıyorsa bilinki çok ciddi yan etkileri vardır. Vücudunuzda çok ciddi sıkıntılar oluşturabilir" dedi.

EN GÜVENİLİR YER ECZANELER

Başkan Şahin sözlerine şöyle devam etti: "Bizler eczanelerimizde sattığımız ürünlerin hepsini **ecza depolarından** temin ediyoruz. Bu ecza depolarından temin ettiğimiz ürünler belirli kriterlere uygun olmak zorunda. Böyle olduğu zaman bir kaç aşamada testlerden geçirilerek bu ürünler eczanelerde satışa sunuluyor. Bunun içindir ki zaten **eczanelerde satılan gıda takviyesi** ruhsatı olsa dahi şimdiye kadar bir sıkıntıyla karşılaşmadık ancak dışarda gıda takviyesi ruhsatı alıp eczane dışındaki satışlarda firmaların birçoğu maalesef kendi ürünlerini ilaç etken maddesi ekleyerek kirlettiğini öğreniyoruz. Bunu bakanlığın yaptığı denetlemelerden öğreniyoruz. Bakanlık açılıyor. Bu sebeple vatandaşlarımızın güvenle alabileceği noktalar eczaneler oluyor."

L-CARNİTİNE...

Sporcuların kullandığı **L-Carnitine** bitkisel takviye hakkında açıklamalarda bulunan Şahin, "L-Carnitine vücutta metabolizmayı hızlandıran bir etki yapıyor. Ancak metabolizmayı hızlandıracağı zaman tabii böbreklerle alakalı bir sıkıntının olmaması gerekiyor. İkincisi o takviyenin işe yaraması için **spordan önce** almanız gerekiyor. Normalde spor yaparken 400 kalori yakarsanız biraz daha yüksek kalori yakmanız yardımcı oluyor. Mesela siz Carnitine içip kilo veriyim dersiniz bu sadece hayal olur. Böyle bir etki görüyorsanız vatandaşın **psikolojik** etkisidir. Sadece kilo vermeye yardımcı oluyor" diye konuştu.

9 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in açıklamaları Sözcü Gazetesi'nde yayınlandı.

Kan sulandırıcı kullananlar artık 116 TL ekstra fiyat ödeyecek

COVID tedavisinde de hayati öneme sahip olan kan sulandırıcı ilaçlarla ilgili dikkat çeken bir iddia geldi. Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, "Türkiye'de önemli ilaç firmalarından birinin, depolara vermediği kan sulandırıcı ilacı 10 Ocak Pazartesi gününden itibaren SGK'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan depolara göndereceğini öğrendik. Bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlarımız, artık maalesef kutu başına 116 TL'ye varan ekstra bir fiyat farkı ödemek zorunda kalacak" dedi.

HALİL ATAS
Yayınlanma: 21:17 - 09 Ocak 2022 | Güncellenme: 21:52 - 09 Ocak 2022



Türkiye'de önemli ilaç firmalarından birinin kan sulandırıcı ilacı SGK'ya taahhüt ettiği fiyatı uygulamadan depolara göndereceği iddia edildi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, "Türkiye'nin önemli ilaç firmalarından biri tarafından 7 Ocak 2021 tarihinde Ecza Depolarına gönderilen bir mesaj maalesef eczacılık camiasında şok etkisi yaratmıştır. Firmanın bir süredir depolara vermediği ilacı, 10 Ocak Pazartesi gününden itibaren SGK 'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan depolara göndereceğini öğrenmiş bulunmaktayız" dedi.



Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin

"VATANDAŞ 116 TL'YE VARAN FİYAT FARKI ÖDEYECEK"

Şahin, "Sonuç olarak bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlarımız, artık maalesef kutu başına 116 TL'ye varan ekstra bir fiyat farkı ödemek zorunda kalacaklardır. Kan sulandırıcı olarak kullanılan bu ilacın COVID tedavisinde hayati öneme sahip olması, yapılan bu değişikliğin yaratacağı olumsuz sonuçlar nedeniyle halk sağlığı adına bizleri endişelendirmektedir" ifadelerini kullandı.

"ACİL ÖNLEM ALINMALI"

"Tüm dünyanın COVID belası ile uğraştığı bir dönemde, böylesi bir hamlenin ne kadar vicdani olduğunu kamuoyunun takdirine sunuyorum" diyen Şahin, "Gerek ilaç firmasının gerekse kamudaki yetkililerin acilen bu soruna bir çözüm bulmasını bekliyoruz. Halk Sağlığı ertelenemez, acil önlem alınmalı" uyarısında bulundu.

9 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in açıklamaları Eczacının Sesi'nde yayınlandı.

10 Ocak 2022

SMMMO Başkanı Doğan Yılmaz Başkanımız Ecz. Okan Şahin ve Genel Sekreterimiz Ecz. Timur Nizam ile eczane işleyişleri hakkında görüştü.

10 Ocak 2022

Line TV Başkanımız Ecz. Okan Şahin ile röportaj yaptı.

10 Ocak 2022

KKİ uygulamayan firmalar hakkında duyurumuz web sayfasında yayınlandı.

10 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in açıklamaları Sosyal TV'de Serkan İnceoğlu'nun köşesinde yer aldı.

10 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in açıklamaları bursa.com internet gazetesinde H.Gül Kolaylı'nın köşesinde yayınlandı.

11 Ocak 2022

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

11 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in açıklamaları Olay Gazetesi'nde Yaman Kaya'nın köşe yazısında yer aldı.

10.01.2022, 09:35

Pandemi döneminde, ürküten 'ilaç' uyarısı!



SERKAN
İNCEOĞLU

Tüm Makaleleri

Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin'den dün cep telefonumuza gelen yazılı mesajı okuyunca, tam da yeniden tirmanan pandemiye ürküten başka bir acil durumla karşı karşı olduğumuzu fark ediyorduk. Çünkü...

Eczacıların kendisine gelen mesajı: **açıklama** vardı ve onlar da okuduklarında, ortaya çıkan duruma öncelikle dikkat çekiliyordu.

Sıcak gelişme karşısında...

İlk satırları;

Şahin, "Ülkemizin önemli ilaç firmalarından biri tarafından 7 Ocak 2021 tarihinde Eczacı Depolarımıza gönderilen bir mesaj maalesef eczacılık camiasında şok etkisi yaratmıştır." diyordu.

Devamında...

Meselenin, önem ve boyutuna geliyor ve "Firmanın bir süredir depolara vermediği ilacı, 10 Ocak Pazartesi gününden itibaren SGK'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan depolara göndereceğini öğrenmiş bulunmaktayız." ifadesi kullanılıyor.

Neden olunan durumla;

Koronavirüs pandemisinde...

Vakaların yeniden tirmandığı bir süreçte, vatandaşların karşı karşıya olduğu bir sağlık; tedavi riski ortaya konuluyor.

...Ve!

Şahin, "Sonuç olarak bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlarımız, artık maalesef kutu başına 116 TL'ye varan ekstra bir fiyat farkı ödemek zorunda kalacaklardır." şeklinde konuşuyor.

Söz konusu ilaç için...

Koronavirüs tedavisindeki önemi ve erişilebilirliği açısından da, "Kan sulandırıcı olarak kullanılan bu ilacın COVID tedavisinde hayati öneme sahip olması, yapılan bu değişikliği yaratacağı olumsuz sonuçlar nedeniyle halk sağlığı adına bizleri endişelendirmektedir." deniliyor.

Mevcut koşullarla...

Eczacıların da öncesinde;

Vatandaşlar için endişelenen Şahin, "Tüm dünyanın COVID belası ile uğraştığı bir dönemde, böylesi bir hamlenin ne kadar vicdani olduğunu kamuoyunun takdirine sunuyor, gerek ilaç firmasının gerekse Kamudaki Yetkililerin acilen bu soruna bir çözüm bulmasını bekliyoruz." şapkasında bulunuyor.

Hükümete seslenen ve acil çağrıda bulunan Şahin, "Halk Sağlığı ertelenemez, acil önlem alınmalı." uyarısıyla çözüm beklentisini ortaya koyuyor.

Çözüm doğrultusunda...

Bursa'nın milletvekillerinin önemi ortaya çıkıyor, milletvekillerinden 3'ü doktor ve eczacı meslekleriyle dikkati çekiyor.

Bursa'nın genel meseleleri açısından;

Hükümetteki siyasi partiye mensup ve öne çıkan milletvekillerinden Dr. Mustafa Esgin'in girişimlerde bulunabileceği beklentisi var.

Ana muhalefetten;

Erkan Aydın'ın, Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin'in meslektaşlığı olduğunu ve Dr.Yüksel Özkan'ın da mesleki meselelerde, yerel ve ülke gündemini takip ettiğini ayrıca anımsatalım.

Şahin'in bugün gündeme getirdiği meseleyi, genel ilaç temini ve arzında, epey bir süredir yaşanan bir krizin **patlama noktası** olarak görüyoruz.

Devlet;

Kendi sağlık kurumlarının ihtiyacı ve sigortaya dayalı reçetelerin karşılanabilmesi uygulamasında, firmalara ödenecek birim Euro kuru için 4,5 TL dolayında tutarın üzerinden hesapla ödeme yapıyor.

Her yıl Şubat'ta güncellenen kur, yaz aylarında başlayan ve geçen ay da yaşanan tirmanma nedeniyle ilaç firmaları tepkisel politikaya çekilirken, eczacılardan **ilaç temini sorunu** da gündeme gelmiş oldu.

Üstelik...

Firmalar arasında, üretimlerini yavaşlatanlar, geriden tarihli stokları eritebilme uygulamasına girenler ve hatta üretimi durduranlar olduğundan söz edilmeye başlanmıştı. Şubat'ın eşliğindeyken...

Bursa Eczacılar Odası, bir büyük firmanın önemli bir ilacında fiyat politikasına gelişen **tepkisel refleksi** ve **vatandaşa yansımaları** gündeme getirdi.

Böyle refleksin;

Sektöre örnek olması ve yayılım riskine karşı da, **hükümete genel çağrı ve uyarı** anlamında gelen açıklama yapılmış oldu.

Şahin: "İskontoyu kaldırdılar"

ECZACININ SESİ HABER 09-01-2022

Okan Şahin: "Karar şok etkisi yarattı. SGK'ya taahhüt ettikleri iskontoyu kaldırıyorlar".

Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Okan Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında bir firmanın bir ilacının iskontosunu kaldırdığını duyurduğunu açıkladı. Şahin'in paylaşımında sözünü ettiği ilacın Koçak ilaca ait olduğu ve Enoksaparin Sodyum içerdiği biliniyor.

Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Okan Şahin'in söz konusu paylaşımı şöyle:

"Ülkemizin önemli ilaç firmalarından biri tarafından 7 Ocak 2021 tarihinde Ecza Depolarımıza gönderilen bir mesaj maalesef eczacılık camiasında şok etkisi yaratmıştır. Firmanın bir süredir depolara vermediği ilacı, 10 Ocak Pazartesi gününden itibaren SGK'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan depolara göndereceğini öğrenmiş bulunmaktayız. Sonuç olarak bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlarımız, artık maalesef kutu başına 116 TL'ye varan ekstra bir fiyat farkı ödemek zorunda kalacaklardır. Kan sulandırıcı olarak kullanılan bu ilacın COVID tedavisinde hayati öneme sahip olması, yapılan bu değişikliğin yaratacağı olumsuz sonuçlar nedeniyle halk sağlığı adına bizleri endişelendirmektedir. Tüm dünyanın COVID belası ile uğraştığı bir dönemde, böylesi bir hamlenin ne kadar vicdani olduğunu kamuoyunun takdirine sunuyor, gerek ilaç firmasının gerekse Kamudaki Yetkililerin acilen bu soruna bir çözüm bulmasını bekliyoruz.

Halk Sağlığı ertelenemez, acil önlem alınmalı.

Ecz. Okan Şahin

Bursa Eczacı Odası Başkanı"

İlaçtaki sıkıntı vatandaşı vuruyor!

10.01.2022 09:54



H. GÜL KOLAYLI

hgkolayli@gmail.com

Eczanelerde yaşanan ilaç sıkıntısına, bir firmanın kan sulandırıcı ilacında SGK iskontosunu kaldırma sorunu eklendi. Kovid-19 tedavisinde de kullanılan ilacı vatandaş 116 TL fark ödeyerek alabilecek!

Beğen 173 E Paylaş 1 Tweet

Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin bu durumu "Halk Sağlığı ertelenemez, acil önlem alınmalı" şeklinde değerlendirerek şu açıklamada bulundu:

"Ülkemizin önemli ilaç firmalarından biri tarafından 7 Ocak 2021 tarihinde Ecza Depolarımıza gönderilen bir mesaj maalesef eczacılık camiasında çok etkisi yaratmıştır.

Firmanın bir süredir depolara vermediği ilacı, 10 Ocak Pazartesi gününden itibaren SGK'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan depolara göndereceğini öğrendik.

Sonuç olarak bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlarımız, artık maalesef kutu başına 116 TL'ye varan ekstra bir fiyat farkı ödemek zorunda kalacaklardır.

Kan sulandırıcı olarak kullanılan bir ilacın Kovid tedavisinde hayati öneme sahip olması, yapılan bu değişikliğin yaratacağı olumsuz sonuçlar nedeniyle halk sağlığı adına bizleri endişelendiriyor.

Tüm dünyanın Kovid belası ile uğraştığı bir dönemde, böylesi bir hamlenin ne kadar vicdani olduğunu kamuoyunun takdirine sunuyor gerek ilaç firmasının gerekse kamudaki yetkililerin acilen bu soruna bir çözüm bulmasını bekliyoruz."

ECZACI İLE VATANDAŞ KARŞI KARŞIYA KALİYOR!

Okan Şahin ile görüştüm; "Zaten ilaç teminindeki sorundan dolayı vatandaş ile karşı karşıya kalıyoruz. Üstüne bir de böyle bir sorun eklendi. Vatandaşa da yazık. Eczacıya da yazık. Vatandaş ile eczacı karşı karşıya getiriliyor.

Söz konusu ilaç, Kovid tedavisinde pihıı atmayı önlemek için kullanılan çok önemli bir ilaç. Vatandaş mecburen almak zorunda kalacak! İstenecek fark da az değil, 116 TL" dedi

Eczanelerde bazı ilaçlar bulunmuyor. Kullandığım tansiyon ilaçları resmi reçetelenmesi ikişer kutu kadar! Bitmeden yenisini yazdırmanız mümkün değil. Bir ara ilaçlarımdan birisi piyasada yoktu! İlaçsız kalırım diye korkudan, parasını ödeyerek alıp tansiyon ilaçlarını yedekliyorum.



DEPOLARDA 100 İLAÇTAN 22'Sİ YOK!

Okan Şahin'e eczanelerde bulunamayan ilaç sıkıntısında son durumu, bulunamayan ilaçların arasında hayati öneme sahip olanların olup olmadığını sordum... Şöyle yanıtladı:

"İlaç teminindeki sıkıntı had safhada. İlaç depolarından aldığımız bilgilere göre her 100 ilaçtan 22'si bulunmuyor.

Grip ilaçları, öksürük şuruları, çocuk şuruları bile bulunmuyor. Hayati öneme sahip ilaçlar da var aralarında. Skala çok geniş.

Özellikle nöbetlerde çok sorun oluyor. Gelen reçetede ki 5 ilacın 3'ü eczanede yok. Depoda da yok. Vatandaş eczane eczane ilacı bulabilmek için dolaşiyor."

Özetle mevsimsel hastalıklar nedeniyle en fazla reçete edilen ve en fazla kullanılan ilaçların önemli bir kısmı eczanelerde bulunamaz hale gelmiş durumda.

Okan Şahin bir başka hususa da dikkat çekti:

"Bazı ilaçlarda da şöyle bir durum var; şehrin ihtiyacı o ilaçtan 2 bin kutu; ama firma 20 kutu gönderiyor; tepeden bakınca, ilaç var mı, var?

Ama o 20 kutu kimi zaman bir gün bitiveriyor. Eczacı ile vatandaş karşı karşıya geliyor. Depoda yok, eczanede yok! Depoda yoksa eczacı ne yapsın? Eczaneler olan ilacı veriyor zaten."

İLAÇTA SABİT KURDA 1 EURO = 4,57 TL!

Şahin, ilaç firmalarının Şubat 2022'deki Euro güncellemesini belediklerine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Döviz kurlarındaki artış ortada. İlaç'ta geçen sene şubat ayında Euro 4,57 olarak belirlenmişti. İthal hammadde kullanan ilaç firmalarıyla, ilaç ithal eden firmalar depolara ilaç vermiyor. Bu sorunun Şubat 2022'deki güncellemeden sonra çözüleceğini umut ediyoruz."

Sağlık Bakanlığı her yıl ilaçları fiyatlandırırken sabit bir Euro kuru belirliyor. Ve ilaç firmalarının Türkiye'de satacağı ithal ilaçların fiyatı bunun üzerinden saptanıyor. Sabit Euro kuru geçen sene 4,57 TL idi... An itibarıyla 15,77 seviyesinde...

Sabit kur ile gerçek kur arasındaki makas açıldıkça bulunamayan ilaç sayısı da artıyor... Hammaddesi ithale dayalı ya da ithal ilaç şirketleri zarar ettiklerinden iç piyasaya ilaç vermiyor.

Şubat ayındaki güncelleme de ilaçtaki sıkıntıyı çözer mi? Eczacılar kur güncellemesi belli dönemlere yayılırsa ancak sıkıntının çözülebileceği kanaatinde...

Şu da net; Sağlık Bakanlığı ve ilaç firmaları şubat ayında ilaç kurunda uzlaşana dek sorun sürecek...

Sorunun 2021'de ve şu anda derinleşmesinin en büyük nedeni ise döviz kurlarındaki artış...

**Yaman Kaya**

E-Posta: yamankaya@olaygazetesi.com.tr



YAZARIN TÜM YAZILARI >

Bursa'da eczacıları şoke eden mesaj! 116 lira ekstra fiyat çıkardılar

Giriş: 11-01-2022 04:00 Güncelleme: 11-01-2022 11:42

Çarpıcı iletiyi **Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin** paylaştı.

Türkiye'nin önemli ilaç firmalarından biri, ecza depolarına ulaştırdığı yazıda, belli süredir piyasaya sürmediği ilacı bugünden itibaren **SGK'ya taahhüt ettiği iskontoyu uygulamadan** göndereceğini bildirdi.

Kan sulandırıcı olarak kullanılan Kovid-19 tedavisinde hayati öneme sahip bu ilaca ulaşmak isteyen vatandaşlar, artık her kutu için tam 116 lira ekstra fiyat farkı ödemek zorunda kalacak!

Pandemi sürecinde yapılan bu değişikliğin yaratacağı olumsuz sonuçların halk sağlığı açısından kendilerini endişelendirdiğini söyleyen **Şahin**, "Tüm dünyanın **Kovid-19** belası ile uğraştığı bir dönemde böylesi bir hamlenin ne kadar vicdani olduğunu kamuoyunun takdirine sunuyor, gerek ilaç firmasının gerekse kamudaki yetkililerin acilen bu soruna bir çözüm bulmasını bekliyoruz. Halk sağlığı ertelenemez, acil önlem alınmalı" dedi.

Türkiye'nin ekonomik anlamda nasıl bir süreçten geçtiği ortada...

Üstüne **Omicron varyantı** ile tırmanışa geçen vaka sayıları herkesin sağlığını ciddi şekilde tehdit ederken 116 liralık bu zamma mantıklı açıklama getirmek hayli zor olsa gerek.

Kamu sağlığı daha fazla tehlikeye atılmadan hemen aksiyon alınması şart.

12 Ocak 2022

BAOB dönem sözcülüğü Türkan Saylan toplantı salonunda düzenlenen törenle Başkanımız Ecz. Okan Şahin'e devredildi. Törende Başkanımız Ecz. Okan Şahin 2020-2021 yılı Dönem Sözcüsü ve Dönemin Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Profesör Erkan Yaslıoğlu'na teşekkür plaketi takdim etti.



12 Ocak 2022

Tüm Ecza Kooperatifleri Birliğimizin kuruluşunun 33. yılını sosyal medya hesaplarımızdan kutladık.



Kanaatim odur ki, muhakkak surette birleşmede kuvvet vardır.
Kooperatif yapmak, maddi ve manevi kuvvetleri, zeka ve maharetleri birleştirmektir.

Mustafa Kemal ATATÜRK

Tüm Ecza Kooperatifleri Birliğimizin kuruluşunun 33. yılı kutlu olsun.

Anasayfa > Bursa Haberleri > Bölge Haberleri > BAOB Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni yapıldı
BAOB Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni yapıldı
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 2022 yılı Dönem Sözcülüğü Bursa Eczacı Odasında devir teslim töreni yapıldı.

13 Ocak 2022 Perşembe, 19:08 - Bursa Bölge



2020/2021 yılları arasında TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Prof. Erkan YASLIOĞLU tarafından yürütülen BAOB dönem sözcülüğü 13 Ocak 2022 saat 19'da Sağlık Meslek Odaları ortak toplantı salonu olan Türkan Saylan toplantı salonunda düzenlenen törenle Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin'e devredildi.



Törende Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin 2020-2021 yılı Dönem Sözcüsü ve Dönemin Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Profesör Erkan Yaslıoğlu'na teşekkür plaketi takdim etti.



Devir teslim töreninde hazır bulunan meslek odaları tebrik ve teşekkür dileklerini iletti.

Anasayfa > BURSA > BAOB Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni yapıldı
Haber Giriş Tarihi: 13.01.2022 20:39

BAOB Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni yapıldı

Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 2022 yılı Dönem Sözcülüğü Bursa Eczacı Odasında devir teslim töreni yapıldı.



2020/2021 yılları arasında TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Prof. Erkan Yaslıoğlu, tarafından yürütülen BAOB dönem sözcülüğü 13 Ocak 2022 saat 19.00'da Sağlık Meslek Odaları ortak toplantı salonu olan Türkan Saylan toplantı salonunda düzenlenen törenle Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin'e devredildi.

Törende Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin 2020-2021 yılı Dönem Sözcüsü ve Dönemin Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Profesör Erkan Yaslıoğlu'na teşekkür plaketi takdim etti.

Devir teslim töreninde hazır bulunan meslek odaları tebrik ve teşekkür dileklerini iletti.



13 Ocak 2022

Bursada Bugün Başkanımız Ecz. Okan Şahin ile ilaç ve eczacılık sektöründe yaşanan olumsuzluklar konusunda röportaj yaptı.



13 Ocak 2022

12.01.2022 tarihinde gerçekleştirilen BAOB Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni ile ilgili haberler Bursa Hakimiyet ve Bursada Bugün Gazeteleri'nde yayınlandı.

13 Ocak 2022

İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 3 dosya görüşüldü. 1 dosya için ödeme kararı alındı, 2 dosya SGK Ankara İtiraz Üst Komisyonu'na iletildi.

14 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in HPV aşısında yaşanan tedarik sorunu ile ilgili açıklamaları Bursada Bugün Gazetesi'nde yayınlandı.



Anasayfa > Sağlık ve Beslenme Haberleri > HPV aşısında tedarik sorunu! "Normal aşı takvimine alınmalı" (ÖZEL HABER)

HPV aşısında tedarik sorunu! "Normal aşı takvimine alınmalı" (ÖZEL HABER)

Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin eczacıların HPV aşısı bulamadığı konusundaki şikayetlerle ilgili açıklama yaparken eczacıların sektörde yaşadığı sorunlara değindi.

14 Ocak 2022 Cuma, 10:23 - Sağlık



CANSU ÖZDEMİR - ERCAN ÇALIŞIR / BURSADA BUGÜN

Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, gündem olan ve eczacıların şikayet ettiği HPV aşısı tedarikinin yapılmama konusu hakkında açıklama yaptı.

"HPV AŞISI ÜCRETSİZ OLMALI"

HPV aşısının özellikle kanser hastalığının önüne geçmesinde ciddi öneme sahip olduğunu belirten Başkan Şahin, aşının tedariki ile ilgili eczacıların yaşadığı sorunları dile getirdi. İfadelerinde ithal aşı ve ilaçların ülkeye gelişinde sıkça sorunlar yaşandığını, devletin konuyla ilgili çalışmalar düzenlemesi gerektiğini belirten Şahin şu sözleri söyledi: "Bu ürünlerin hepsi maalesef ithal ürünler. İthal ürünler olduğu için yurtdışında artan Euro kuru sebebiyle tedarikinde ciddi sıkıntı var. En son aralık ayında fiyat ile alakalı bir güncelleme yapıldı. Ve ilacın fiyatı 580 TL civarlarına getirildi. Bunun sonrasında da firma maalesef bu fiyatı az bularak şu anda ülkemize bu ilacı getiriyor. Bizler bu aşının gerçekten kanser tedavisinde koruyucu olarak kullanıldığı için çok önemli bir aşı olduğunu düşünüyoruz. Bu sebeple HPV aşısının, normal rutindeki devletin ücretsiz yaptığı aşılara takvimine de alınması gereken bir aşı gözüyle bakıyoruz. Bu aşının bir an önce hem tedarik edilmesini hem de normal aşı takvimine alınarak vatandaşımıza ücretsiz yapılmasını istiyoruz. Tabii burada şöyle de bir durum var; ülkemizde ilk başta kullanılan ve şu anda gelen aşı 4 çeşit valana sahip. Ancak bu ürünün bir de 9 valanlısı çıkmış halde. Ülkemize maalesef bu aşı da gelmiyor. Bununla alakalı da yönetimimizin düşünüyoruz."



"ŞİDDETE MARUZ KALMAK İSTEMİYORUZ"

Yakın zamanda Ankara'nın Çankaya ilçesinde görev yapan bir eczacının şiddete uğraması üzerine eczacıların yaşadığı şiddet konusu gündeme gelmişti. Eczacıların çalışma hayatında şahsi olmayan sebeplerle pek çok saldırıya maruz kaldığını, bu durumdan meslektaşlarının ciddi oranda şikayetçi olduğunu belirten Şahin, eczacılara yapılan saldırılarla ilgili şu ifadelerde bulundu: "Bu durumla özellikle nöbet dönemlerinde çok fazla karşılaşıyoruz maalesef. Ve yaşadığımız bu süreçte piyasada olmayan ilaçların artması nedeniyle maalesef halkımızla eczacılarımızın çok defa karşı karşıya geldiğini görüyoruz. Bu bizi ciddi rahatsız ediyor. Çünkü piyasada bulunmayan ilaç adeti o kadar fazla artmış halde ki gelen vatandaşlarımız birçok ilacı bulamadığı için kendi hastalıkları ile alakalı tedavileri yarımlaştırarak düşünerek bizlerle irtibat halinde oluyorlar. Kimi zaman hoşnut olmayan diyaloglara kimi zaman da fiziksel şiddete dahi dönüşebiliyor. Biz bunlardan çok rahatsızız. Burada hiç tarafı olmadığımız konunun maalesef muhatabı haline geliyoruz. Bununla ilgili gerekli sürecin bir an önce görüşülmesini istiyoruz. İlacı herkesin ulaşabilmesini istiyoruz ve eczanelerimizde böyle şeylerin yaşanmasını istemiyoruz."

Başkan Şahin, eczacıların çok kez sözlü ve fiziksel şiddete maruz kaldığını, konuyla ilgili yetkililerin hareketi geçmesi gerektiğini ifade etti.

17 Ocak 2022

SGK'da gerçekleştirilen Eczane Uyarı ve Cezai Şart İtiraz Değerlendirme Komisyonu'nu toplantısına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Özge Bekdemir Daru ve Yönetim Kurulu yedek üyemiz Ecz. Ümit Cömert katılım sağladı.

17 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin Bursada Bugün TV'de yayınlanan Günaysın programına canlı yayın konuğu olarak katıldı. İlaç fiyatları ve piyasadaki ilaç sıkıntısı başta olmak üzere ilaç ve eczacılık sektörü ile ilgili açıklamalar yaptı.

18 Ocak 2022

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

18 Ocak 2022

BAOB Genel Kurul toplantısına Başkanımız Ecz. Okan Şahin ve Büyük Kongre Delegemiz Ecz. Kubilay Aydın katılım sağladı.

19 Ocak 2022

İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 5 dosya görüşüldü. 3 dosya için ödeme kararı alındı, 2 dosya SGK Ankara İtiraz Üst Komisyonu'na iletildi.

20 Ocak 2022

Başkanımız Ecz. Okan Şahin'in ilaç ve eczacılık sektöründe yaşanan sıkıntılar ile ilgili açıklamaları Yeni Dönem Gazetesi'nde Lale Akasoy'un köşe yazısında yayınlandı.

BURSA'YA YATIRIM DEĞİL ÖTELEME ÇIKTI

2022'nin ilk üç ay yatırım programı Resmî Gazete'nin millîyetler sayısı ile yitirilince gerekçe Bursa belediyesi yatırımlarını büyük ölçümlerinde almıştı. BTD'nin yeni raporlarına kavuşacağı, Emek-Şehir Hastanesi metro hattının tamamlanacağı 2022'de birçok proje için kaymak ayımlandı.



İşte 2022 sonrasında ertelenen bazı projeler:

- Ortaeğil Çarşının e-Carparkı çalışmaları
- Bursa-Validekarı arasındaki 76 km bölümlü yol ve Gemlik/Umurbeyir kavşağı
- BÜE Karşı Doğru ve Çanak Hastanesi ekleri ve ilgili
- Çekirge Devlet Hastanesi inşaatı
- Muradiye Mesleki Anadolu Lisesi'nin güçlendirme çalışmaları
- Bursa-Çınarcık İyine suyu arıtma tesisi
- İnegöl'de İyine suyu arıtma tesisi için 950 km çapında, 105 km BÖİE BTD
- Büyükşehir Belediyesi için 90 adet kiralayacağı alan

Yeni Dönem

20 Ocak 2022 Perşembe www.yenidonem.com.tr Fiyat: 1,5 TL



İLAÇLARDA YENİ SORUN: AMBALAJ

Birkaç eşiğinde bir sorun daha kapımızı çaldı. Bursa Eczacı Odası Başkanı Okan Şahin, "Kağıda ve cama zam gelince doğal olarak ambalaj ve şişelerin fiyatlarında ciddi yitilme meler oldu. Fozanelerimizde majistral ilaç yapmak için bir küçük cam şişeye 6-7 TL ödüyoruz. Üstelik bu şişeleri de artık suzalı ayırda vermeye başladılar" dedi.

Okan Şahin

Lab. AKASOY Devamı 2 DE

MUHTAR MAASINA ASGARI DÜZENLEME

Çinabürgehanlı Recep Toyay Erdoğan, beşçepe'de düzenlenen Muhtarlar Toplantısı'nda muhtar maaşlarını asgari ücret seviyesine çekme karar aldıklarını açıkladı. Ekonomî mesajı da veren Erdoğan, "Fiyasaların dengesi dışarı talebinden kaynaklıdan silan ve şunmayacak" dedi.

YILDIRIM ÖRNEK DÖNÜŞÜYOR!

Yıldırım Belediyesi'nin, örnek olarak başlattığı **Mevlana Mahallesi 7. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla devam ederken 301 konutun yıkımı tamamlandı.** Başkan Oktay Yılmaz, örnek ve şehir-sijetini bozmayan yapılar hayata geçirdiklerini vurguladı.

'BU DURUMU YADIRGAMIYORUZ'

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, yerli grup toplantısında hükümetin, esnaf, çiftçileri, emekçileri görmezden geldiğini söyledi. "Bu ibretlik durumu artık yadığımızdır. Çünkü artık bahaneler, milletimizin derinleşen derman olacak çözümleri kalmadı" diye konuştu.

'2023'TE BİTECEK'

Domino etkisi ile bölgenin dönüşümüne hız kazandırılacak Mevlana Kentsel Dönüşüm Projesi'nin 7. ve 8. etaplar kapsamında 944 konut yıkılacak, yerine bin 244 konut inşa edilmesi için çalışmalar hızla devam ediyor. Başkan Oktay Yılmaz, "2022'de yapılacak teslim edileceğini söyledi.

'KAMULAŞTIRMA YAPMADIK'

Önceki bir proje hayata geçirildiklerini belirten Başkan Oktay Yılmaz, "Proje tamamlanmış kamulaştırma yapılmadığı için, tek bir kamulaştırma yapılmadı. Hak sahibi vatandaşlarımızla görüşük, kolaylık sağlayarak borçlarını 10 yıla kadar vadelerini" diye konuştu.



YEŞİL ALAN ARTIYOR 2022'nin yılının projelerini meyvelerini verdiğini bir yıl öncesi belirten Başkan Oktay Yılmaz, "Yıldırım'daki yeşil alanların toplam 1,5 milyon metrekare arttı" dedi.

SÖZ LİDERLERİNİN

6 mahallede partinin temsilcileri, daha önce üzerinde anlaşmaya varılan "Gücendirilmiş Parlamento Sürümü" önerisi metrinin redaksiyonu için bir araya geldi. Çalışmaları tamamlanan metin için tek eksik olarak liderlerin imzası kaldı.

'YETER Kİ ANLAŞIN'

Kentsel dönüşümle ilgili özel sektör girişimlerine destek verildiklerini vurgulayan Başkan Yılmaz, "Yıldırım'ın tamamının 100'i ya da Belediye eliyle dönüştürmek mümkün değil. Biz Mevlana'da ortaya doğru bir model koyduk. Taraflar anlaşsın, bir elimizden gelen desteği sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

'AKARYAKIT ARTIŞI EKONOMİNİN FRENI'

Akaryakıt fiyatlarındaki artışın ekonominin ilerlemesini freni durdurmasına getireceğini belirten TESE Genel Başkanı İsmail Pala, "Benzin ve motorin fiyatları yeniden düşene kadar akaryakıttan OTV alınmalı. OTV alınmaz ise enflasyon aşağı gelir fiyatlar düşer. Fiyasaların güven gelir" dedi.

KARLA MÜCADELE ARALIKSIZ SÜRÜYOR



Bursa'da şehrin önemli bir bölümünü eksi altına alan kar yağışı ile mücadele devam ediyor. Büyükşehir başta olmak üzere Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer ve İnegöl Belediyesi ekipleri çalışmaları hızla sürüyor. Karanlık kapalı sokaklar havayla ilgili de belli bölgelerde marmar oldu.

ENGELLERİ KALDIRIYORUZ

Büyükşehir Belediyesi, devreye aldığı Sürekli Engelsiz Yol Yatımı 1 fazını (SRYAYH) projeleriyle engelli vatandaşların sorunlarına çözümler üretmek için çalışmalarına başladı. Başkan Alınur Aktas, "Tüm engelleri kaldırma devam ediyoruz" dedi.

BENZİNE ZAM YOLDA

Önceki gün motorinin litre fiyatı yaklaşık 52 kuruşluk zamlanarak 34 TL'ye çıktı. Akaryakıt sektörü kaynaklı, benzinin litre fiyatında bugün itibarıyla 40 kuruş zam beklentisi olduğu konuşuldu.

İŞ DÜNYASININ ACI KAYBI

Baş ağrısı şikayetiyle hastaneye kaldırılan Flash TV'nin kurucusu, Bursa'lı iş adamı Ömer Gükteğ dün sabah hayatını kaybetti.

AKTAŞ'TAN TÜRK YILMAZ'A MANİDAR GÖNDERME!

Bursa'da su tataralındaki kavi kritik bedelinin alınmaması kararını BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Meclisi'nin salı günü toplantısında yeniledi. Başkan Alınur Aktas, kararın "Mudanya Bölgesi" diye Başkanın kişisel haberim var" diyerek duyurdu.

İlaçta, cam ve ambalaj sıkıntısı...



Lale AKASOY
laleakasoy@gmail.com

Malumunuz temel gıda ürünlerinden tekstile, araç fiyatlarından hizmet sektörüne, doğalgaz, akaryakıt, elektrige... Kısacası iğneden ipliğe her şeye, birçok alanda fahiş artışlar hızını hiç kesmeden devam ediyor...

"Yağmur" gibi gelen zamlar karşısında vatandaş, tepkili, çaresiz bir halde...

Ama hep deriz ya!

"Her şeyin başı sağlık" diye...

Sağlık Bakanlığı ilaç fiyat kararnamesinde, SGK ise SUT (Sağlıkta Uygulama Tebliği) fiyatlarında güncellemeye gitmeyince...

Vatandaş sağlık hizmetine erişimde, ciddi sıkıntılar yaşamakta...

Gelen zamlardan cam ve kağıt da nasibini alınca...

İlaç sektörü başladı kıvranmaya...

Nerden bakarsanız bakı her iki kaleme 100'de yüzün üzerinde zam geldi...

İlaçların ambalajlanmasında kağıt, ampul, flokon, şurup ve buna benzer kalemlerin piyasaya sürülmesinde cam önemli bir faktör...

Ama...

Bursa Eczacı Odası Başkanı **Şahin**, "Majistral ilaçlar için bile sınırlı sayıda, fahiş fiyatla şişe alıyoruz..." dedi.

Biliyorsunuz, majistral ilaç, hasta için özel olarak hekim tarafından reçete edilen ve eczanelerde bu formüle göre hazırlanan ilaç, ilaçlar demek...

Başkan **Şahin**, ilaç firmalarıyla sürekli irtibat halinde olduklarını belirterek şunları söyledi:

"Kağıda ve cama zam gelince doğal olarak ambalaj ve şişelerin fiyatında ciddi yükselmeler oldu. Ayrıca firmalar, yurtdışından ithal ettikleri etken maddelerdeki artışı da göz önüne alınca maliyet oldukça yükseliyor. Fiyatlarda güncelleme yapılmadığı için de firmalar depolara ve eczanelere ilaç göndermek istemiyor. Eczanelerimizde majistral ilaç yapmak için bir küçük cam şişeye 6- 7 TL ödüyoruz. Üstelik bu şişeleri de artık sınırlı sayıda vermeye başladılar..."

Bu arada Sağlık Bakanlığı'na bağlı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'un önceki gece 100'ün üzerinde ilaca yüzde 36 civarında zam yaptığı bildirildi.

Başkan **Şahin**, zamlı ilaçların önümüzdek günlerde ecza depolarına ve eczanelere geleceğini tahmin ettiğini vurguladı.

Söz konusu ilaçların uzun zamandan bu yana piyasada bulunmayan bazı kan sulandırıcı, insülün, kanser, çocuk şurubu ve antibiyotiklerden oluştuğunu anlatan başkan **Şahin**, "Yetkililerle görüşme yapıyoruz. 21 Şubat beklenmeden Sağlık Bakanlığı ile firmalar arasında uzlaşa sağlanmalı. Geçici çözümlerle sorun ortadan kalmıyor..." şeklinde ifadelerle yer verdi.

Buyurun yorum sizin...

20 Ocak 2022

BAOB Bileşenleri'nin bir kısmı, DİSK ve KESK temsilcilerimiz ile Bursa Tabip Odası'nı DİSK ve KESK temsilcilerimiz ile Bursa Tabip Odası'nı ziyaret ederek destek verdik.



21 Ocak 2022

Döviz kurunun yükselmesi nedeniyle şeker ölçüm stripleri, insülin iğne ucu ve enjektör gibi ürünlerle ilgili yaptığımız fiyat farkı çalışması web sayfamızda yayınlandı.

25 Ocak 2022

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

25 Ocak 2022

Online olarak gerçekleştirilen «Eczanelerin Güncel Sorunları» konulu toplantıda Başkanımız Ecz. Okan Şahin Odamızın görüşlerini aktardı.



Eczanelerin Güncel Sorunları

WE B I N A R

25 Ocak 2022
15:00

zoom

Ecz. Okan Şahin
Bursa Eczacı Odası Başkanı

Av. Burak Taşçı
Dilek Eczacı Deposu
Genel Müdür Yardımcısı

dilek ECZACI DEPOSU

BAOB

27 Ocak 2022

İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 1 dosya görüşüldü ve kesinti iptal edilerek ödeme kararı alındı.

27 Ocak 2022

Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Özge Bekdemir Daru KVKK ile ilgili Avukat Neslihan Pelvan ile görüştü.

ACI KAYBIMIZ



Ecz. Sezai Kilkıl
Erzurum

Covid-19 salgınında fedakarca ön saflarda mücadele ederek hayatlarını kaybeden meslektaşlarımıza ve çalışma arkadaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, sevenlerine ve tüm eczacılık camiasına başsağlığı dileriz.



ÇALIŞMA RAPORU OCAK 2022

www.beo.org.tr

444 7 236

eczaciodasi@beo.org.tr

 [bursaeczaciodasi](https://www.facebook.com/bursaeczaciodasi)

 [bursaeczodasi](https://twitter.com/bursaeczodasi)

 [bursaeczaciodasi](https://www.instagram.com/bursaeczaciodasi)